

Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 25 87 55

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.



Hans Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 87 55
	Stiftet: 3. november 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 11. regnskabsår
Direktion	Hans Munkebo Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Associeret virksomhed	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i associeret virksomhed samt i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.772 t.kr. mod 4.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.066	-2.685
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.147.986	3.996.864
Andre finansielle indtægter	16.440.761	904.508
Øvrige finansielle omkostninger	-1.508.736	-821.134
Resultat før skat	18.075.945	4.077.553
1 Skat af årets resultat	-3.303.966	-27.374
Årets resultat	14.771.979	4.050.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-852.014	-3.072
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	14.623.993	3.053.251
Disponeret i alt	14.771.979	4.050.179

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.296.369	7.148.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.296.369	7.148.383
	Anlægsaktiver i alt	6.296.369	7.148.383
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.313.193	6.790.847
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	62.498
	Andre tilgodehavender	8.874	16.694
	Tilgodehavender i alt	6.322.067	6.870.039
	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.212.592	44.237.740
	Værdipapirer i alt	62.212.592	44.237.740
	Likvide beholdninger	3.650.821	3.449.183
	Omsætningsaktiver i alt	72.185.480	54.556.962
	Aktiver i alt	78.481.849	61.705.345

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.728	869.742
	Overført resultat	73.948.992	59.324.999
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>75.466.720</u>	<u>61.694.741</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	3.004.474	0
	Anden gæld	10.655	10.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.129</u>	<u>10.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.129</u>	<u>10.604</u>
	Passiver i alt	<u>78.481.849</u>	<u>61.705.345</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	872.814	56.271.748	1.000.000	58.644.562
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.916.001	3.053.251	1.000.000	7.969.252
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	0	0	-4.000.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	0	80.927	0	0	80.927
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	869.742	59.324.999	1.000.000	61.694.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.147.986	14.623.993	1.000.000	18.771.979
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	0	0	-4.000.000
	500.000	17.728	73.948.992	1.000.000	75.466.720

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.284.160	17.908
Andre skatter	19.806	9.466
	<u>3.303.966</u>	<u>27.374</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	6.278.641	6.278.641
Kostpris 30. april 2021	<u>6.278.641</u>	<u>6.278.641</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	869.742	872.878
Årets resultat	3.147.986	3.915.937
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	0	80.927
Opskrivninger 30. april 2021	<u>17.728</u>	<u>869.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>6.296.369</u>	<u>7.148.383</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lindely Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup	33,33 %	18.959.004	9.443.959	6.296.369

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2020	-62.498	439.381
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-439.381</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-62.498	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.284.160	17.908
Betalt acontoskat for indeværende år	-121.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-56.614	-43.343
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-39.574</u>	<u>-37.063</u>
	<u>3.004.474</u>	<u>-62.498</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>59.310.209</u>	<u>2.902.653</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.240.418</u>	<u>-101.460</u>